（本件に関するお問合せ先）株式会社ファーストリテイリング ＩＲチーム(℡：03-6272-0070)・企業広報チーム(℡：03-6272-0960)

平成21年８月26日

各 位

会社名  株式会社 ファーストリテイリング

代表者名 代表取締役会長兼社長 柳井 正

（コード番号   9983 東証第１部）

問 合 せ 先    経営管理部長  徳永 敏久

電 話 番 号 0 3 – 6 2 7 2 – 0 0 5 0

子会社吸収合併に対する反対株主からの自己株式の買取りに関するお知らせ

 当社は、平成 21 年５月21 日に公表いたしました通り、平成21 年７月１日を合併期日として、当社の100％
子会社である株式会社グローバルリテイリングと株式会社グローバルインベストメントを簡易合併の手続きによ

り吸収合併いたしました。
この合併に反対する株主より、会社法 797 条１項による当社株式の買取請求があったことにより、本日、下

記の通り自己株式を買取りましたのでお知らせいたします。

記

１．反対株主数  ５名

２．買取請求を受けた日  平成21年６月30日

３．買取請求株式数 普通株式 67,700株

４．買取株式数  普通株式 63,500株

※買取請求株式数と買取株式数の差4,200株については、反対株主より

 買取請求が撤回されました。

５．取得価額  681,228,000円（１株につき10,728円）

６．取得日  平成21年８月26日

７．取得の方法  市場外取引

以 上